АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      30.11.2022                                    с. Алексеевка                                          № 38-п

О признании утратившими силу Постановлений

   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь Уставом  муниципального образования Алексеевский сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу Постановление  от 24.07.2008 № 35-п «О

создании резервов финансовых и материальных ресурсов для ликвидации ЧС».

2. Признать утратившим силу Постановление от 29.02.2016 № 9-п «О

создании и использовании резервов материальных ресурсов для ликвидации ЧС

природного и техногенного характера».

    3. Контроль  за  исполнением  данного  Постановления оставляю  за  собой.

           4.Опубликовать Постановление в газете «Алексеевские вести» и на

«Официальном интернет-сайте администрации Алексеевского сельсовета»

(Alekseevka.bdu.su).

          5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

         Глава    сельсовета                                                           М.В. Романченко